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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejnisk håndvask.
Kontrolleret procedurer for opbevaring af fødevarer i
koldjomfru - virksomheden opfylder hver dag ved åbning og
opbevarer fødevarerne kølet. Temperatur målt, ok. Kontroleret
procedurer for opbevaring og adskillelse af fødevarer på køl og
under tilvirkning. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kølefaciliteter, bordflader, gulve og vaske.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af klinker i
produktionsområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opbevaring af
fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for opbevaring af fødevarer fra oktober 2023 til d.d.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om
allergener kan fås på forespørgsel. Der er vejledt generelt om
sporbarhed.
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Følgende er kontrolleret: følgende produkter: Pizza hawaii for information om allergene ingredienser.
Virksomheden har for travlt til at svare på spørgsmål om allergener. Virksomheden ringer til ejer, som telefonisk
oplyser om allergener efter mere end 10 minutters afventen. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om at virksomheden skal kunne oplyse om
allergener på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Fødevareaktiviteter er opdateret på kontrolbesøget d.d.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


